МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Раменки
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

20.12.2012 г.  № 01-02/79(18)

О предложении по размещению
остановочного пункта «Потылиха»
на Малом кольце Московской
кольцевой железной дороге

На основании подпункта «е» пункта 23 статьи 8 Закона города Москвы от 6
ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве» и в связи с многочисленными обращениями жителей

муниципальное Собрание решило:
1. Предложить Комитету по архитектуре и градостроительству города

Москвы, Департаменту транспорта и развития дорожно-транспортной
инфраструктуры, ОАО «Московская кольцевая железная дорога» разместить
остановочный пункт «Потылиха» на Малом кольце Московской кольцевой
железной дороги.

2. Направить настоящее решение в Комитет по архитектуре и
градостроительству города Москвы, Департамент транспорта и развития
дорожно-транспортной инфраструктуры, ОАО «Московская кольцевая
железная дорога» и управу района Раменки.

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Раменки.
Вестник местного самоуправления».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Раменки в городе Москве по жилищно-
коммунальному хозяйству и развитию самоуправления в жилищной сфере
Симонову О.Г. и Руководителя внутригородского муниципального образования
Раменки в городе Москве Дмитриева С.Н.

Руководитель
внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве     С.Н. Дмитриев

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
	РЕШЕНИЕ